
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/22/072299/337691]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2023;

gelet op artikel 189 van de gemeentewet

b e s l u i t:

1. Motie 216 af te doen door de verkeersdoseerinstallatie te plaatsen op de Kokshornlaan in 

combinatie met het doseren van verkeer middels de verkeerslichten op het kruispunt 

Katwijkseweg - Storm van ’s Gravesandeweg.

2. € 80.000 beschikbaar te stellen voor het uitvoeren van een voorgeschreven 

stikstofonderzoek en voor het plaatsen van een verkeersdoseerinstallatie op de 

Kokshornlaan en deze kosten ten laste te brengen van de vrije bestedingsruimte van de 

algemene reserve.

3. Begrotingswijziging 09 – Verkeersinstallatie Kokshornlaan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 9 mei 2023

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


